Besiway

Bestway #62"/®1.58m Peaceful Palms Island

Merk : Bestway

Artikelcode: 43410

Productnaam : ©62"/®1.58m Peaceful Palms Island

- Veiligheidstouw rondom met ingebouwde touwgaten

- Ontspannende tropische opdruk
- Draagvermogen: 90 kg (198 Ibs)

- Inhoud: Een eiland, heavy-duty reparatiepatch
Bestway ®62"/®1.58m Peaceful Palms Island
Bestway ®62"/®1.58m Peaceful Palms Island. Kleur van het product: Meerkleurig, Type product:
Drijvend eiland, Kleuring: Afbeelding. Breedte: 1470 mm, Diepte: 1470 mm, Hoogte: 1470 mm. Breedte
verpakking: 80 mm, Diepte verpakking: 340 mm, Hoogte verpakking: 255 mm. Producten per
(binnenste) verzendverpakking: 4 stuk(s), (Buitenste) hoofdverpakking breedte: 250 mm, (Buitenste)

hoofdverpakking lengte: 340 mm

Kenmerken

Kleur van het product *
Kleuring *

Materiaal *

Type product *

Maximaal gewicht belasting
Aanbevolen geslacht *
Designthema

Certificering

Veiligheidswaarschuwing

Interleaved Two of Five (ITF-14)

Gewicht en omvang

Breedte

Diepte

Hoogte

Gewicht

Afmetingen leeggelopen (B x L)

Meerkleurig
Afbeelding
PVC

Drijvend eiland
90 kg
Jongen/meisje
Tropical print
EN 1SO 25649

ALLEEN ZWEMMERS!
WAARSCHUWING!BIEDT GEEN
BESCHERMING TEGEN
VERDRINKING!

36942138982856

1470 mm

1470 mm

1470 mm

1,59 kg

1580 x 1580 mm

Verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking
Verpakkingsvolume
Type verpakking

Inhoud van de verpakking
Inclusief reparatiemiddel
Batterijen inbegrepen

Aantal

Logistieke gegevens

Producten per (binnenste)
verzendverpakking

(Buitenste) hoofdverpakking
breedte

(Buitenste) hoofdverpakking lengte
(Buitenste) hoofdverpakking hoogte

80 mm

340 mm

255 mm

1,76 kg

22000 cm?
Gekleurde doos

4 stuk(s)

250 mm

340 mm
255 mm
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